
Na temelju članka 28. stavka 2. točke 3. i stavka 4. Zakona o koncesijama („Narodne 
novine", broj 143/2012) te članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(„Narodne novine", br 150/2011 i 119/2014), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj 2015. godine donijela 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU POSTUPKA DAVANJA KONCESIJE NA POMORSKOM DOBRU 

U SVRHU GOSPODARSKOG KORIŠTENJA PLAŽE NA DIJELU K.O. DONJI 
SEGET, PREDIO ISPRED HOTELA MEDENA 

I. 

Poništava se postupak davanja koncesije na pomorskom dobru u svrhu 
gospodarskog korištenja plaže na dijelu k.o. Donji Seget, predio ispred hotela 
Medena budući da je jedina zaprimljena ponuda odbijena. 

I I . 

Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor 
podnošenjem tužbe Upravnom sudu u Splitu u roku od 30 dana od dana dostave ove 
Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave. 

Klasa: 
Urbroj: 
Zagreb, 

Predsjednik 

Zoran Milanović 



OBRAZLOŽENJE 

U postupku javnog prikupljanja ponuda provedenog po Obavijesti o namjeri 
davanja koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja plaže na 
dijelu k.o. Donji Seget, predio ispred hotela Medena („Elektronički oglasnik javne 
nabave Republike Hrvatske", broj objave: 2014/S 01K-0038681 od dana 11. 
kolovoza 2014. godine) zaprimljena je jedna ponuda. 

Sukladno Nalazu i mišljenju Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije 
na pomorskom dobru, klasa: 342-01/14-01/483, urbroj: 530-03-1-2-14-25, od dana 
05. prosinca 2014. godine, zaprimljena ponuda nije izrađena u skladu s istom 
Obavijesti te se ponuda smatra neprihvatljivom. 

Slijedom navedenog, Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture 
predložilo je Vladi Republike Hrvatske donošenje Rješenja o odbijanju ponude 
trgovačkog društva Hotel Medena d.d. pristigle na temelju Obavijesti o namjeri 
davanja koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja plaže na 
dijelu k.o. Donji Seget, predio ispred Hotela Medena. 

Budući da je ponuda trgovačkog društva Hotel Medena d.d. bila jedina 
pristigla ponuda, sukladno članku 28. stavku 2. točci 3. potrebno je poništiti postupak 
davanja koncesije, a sukladno stavku 4. istoga članka odluku o poništenju postupka 
davanja koncesije donosi davatelj koncesije. 

Sukladno navedenom, ovo Ministarstvo izradilo je prijedlog Odluke o 
poništenju postupka davanja koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog 
korištenja plaže na dijelu k.o. Donji Seget, predio ispred hotela Medena. 

Ističemo kako je, sukladno članku 28. stavku 5. Zakona o koncesijama, po 
donošenju predmetnog prijedloga Odluke, davatelj koncesije dužan isti, 
preporučenom poštom s preslikom Nalaza i mišljenja Stručnog tijela za ocjenu 
koncesija na pomorskom dobru, dostaviti ponuditelju, trgovačkom društvu Hotel 
Medena d.d., a sve zbog Zakonom o koncesijama propisanim rokom za pokretanje 
upravnog spora. 


